
Projekt

UCHWAŁA NR XXXV/....../17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Czarnej Wsi Kościelnej.

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 
w związku z art. 191 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) Rada Miejska 
w Czarnej Białostockiej uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Czarnej 
Wsi Kościelnej z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 16-020 Czarna Wieś Kościelna, stał się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową w Czarnej Wsi Kościelnej, z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 
16-020 Czarna Wieś Kościelna.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej obejmuje poszczególne ulice 
i miejscowości:

1) Czarna Wieś Kościelna

2) Klimki,

3) Dworzysk,

4) Ogóły,

5) Burczak,

6) Karczmisko,

7) Kosmaty Borek,

8) Oleszkowo,

9) Lacka Buda,

10) Chmielnik,

11) Brzozówka Koronna,

12) Brzozówka Ziemiańska,

13) Brzozówka Strzelecka,

14) Przewalanka,

15) Łapczyn,

16) Niemczyn,

17) Zamczysk,

Id: 6CAF3EED-6AC9-4E80-BD27-A2BD50A42929. Projekt Strona 1



18) Zdroje,

19) Osierodek,

20) Jezierzysk,

21) Wólka Ratowiecka,

22) Złotoria,

23) Krzyżyki,

24) Podratowiec,

25) Ratowiec,

26) Złota Wieś,

27) Podzamczysk,

28) Ruda Rzeczka,

29) ul. Wrzosowa Czarna Białostocka,

30) Osierodek (leśniczówka).

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi 
Kościelnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 6CAF3EED-6AC9-4E80-BD27-A2BD50A42929. Projekt Strona 2




